
Miroslav Vyrut (Vyrutka) ID 95046 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 13:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,Vítám vás vás v mém internetovém obchůdku.Provozovatel,odpovědná osoba Miroslav Vyrut U Pivovaru 356
Kynšperk nad ohří 35751 IČO 88666450 Číslo účtu 160929492/0600 GE MONEY BANK NEJSEM PLÁTCE DPH KONTAKTNÍ OSOBA
vyrut Miroslav Vyrutka@seznam.cz
  Na Vaše objednávky se snažím odpovědět co nejdříve.

  Cena je uvedena vždy konečná, na konci objednávky připočítám poštovné (37-79Kč, dle velikosti a hmotnosti balíku), balné
neúčtuji.
  Velice ráda Vám zodpovím veškeré dotazy týkající se zboží, přeměření,...
  Po rezervaci čekám na platbu 7 dní, pokud se jinak nedomluvíme, pak stornuji Vaši objednávku.
  U zboží se snažím popsat stav, žmolky, flíčky. Věci jsou většinou nošené (pokud nenapíšu - nové zboží), takže pokud nějaký
flíček přehlédnu, moc se omlouvám.
  Na zboží (secondhand, nové) se nevztahuje záruka. Secondhand zboží není vratné. Věci nemenim za jiné.
  Nové zboží dodávám včetně cedulek.
  Zboží na premereni držím 12h a pak vrací zpět do prodeje.
  TERMÍNY DODÁNÍ:
  Balíčky odesílám nejlépe ihned po připsání peněz na účet, nepojzději 3 pracovní den od obdržení platby, pokud je to déle píši
vzkaz přes MMB
  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty.
  Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  REKLAMACE - NOVÉ ZBOŽÍ
  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka za zboží do 5 kalendářních dnů převodem na učet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.
  Při vrácení zboží bez udání důvodu se nevrací poštovné k zákazníkovi, zákazník hradí následné poštovné k prodejci.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  Budu se těšit na obchůdky s Vámi Děkuji Vyrut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

